
ỦY BAN NHÂN DÂN 

     HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:          /QĐ-UBND 

 

                Ba Tơ, ngày        tháng 3  năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Trưng dụng Huấn luyện viên, vận động viên tham gia  

Giải bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 410/KH-SVHTTDL ngày 04/3/2024 của Sở văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Giải bóng chuyền nữ tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2024; 

Căn cứ Điều lệ số 428/ĐL-BTC ngày 06/3/2024 của Ban tổ chức giải bóng 

chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2024; 

Xét Tờ trình số 13/TTr-TTVHTT ngày 13/3/2024 của Giám đốc Trung tâm 

TT-VH- TT huyện về việc trưng dụng Huấn luyện viên, vận động viên tham gia giải 

bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 và Báo cáo thẩm định của Trưởng 

phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 52/BC-PNV ngày 13/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng dụng Huấn luyện viên, vận động viên tham gia Giải bóng chuyền nữ 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Huấn luyện viên, vận động viên được trưng dụng có trách nhiệm tập 

trung đúng thời gian quy định và chịu sự quản lý, hướng dẫn về chuyên môn của 

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa -Thể thao trong suốt thời gia tập luyện và thi 

đấu. 

* Thời gian tập luyện: 03 ngày, từ ngày 18/3 đến hết ngày 20/3/2024.  

* Thời gian tham gia thi đấu: 03 ngày, từ ngày 22/3 đến hết ngày 24/3/2024  

Điều 3. Về kinh phí trong quá trình tập luyện, thi đấu giao cho Trung tâm 

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao sử dụng nguồn kinh phí được UBND huyện giao  

hoạt động sự nghiệp thể dục, thể thao năm 2024. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; 

Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 
 

 

Nơi nhận:                                        
- Như Điều 5;                                                                                               
- Sở VHTT&DL;   

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, TTTTVHTT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lữ Đình Tích 



 

 

DANH SÁCH 

Trưng dụng Huấn luyện viên, vận động viên tham gia  

giải  bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2024  

của Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ) 
 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ 

1 Nguyễn Thành Duy Viên chức Trung tâm TT-VH-TT Trưởng đoàn 

2 Phạm Văn Châu Giáo viên Trường TH & THCS Ba Nam Huấn luyện viên 

3 Huỳnh Thị Lại Phó hiệu trưởng Trường THCS Dinh - Tô Huấn luyện viên  

4 Nguyễn Thị Thoảng Viên chức Trung tâm TT-VH-TT Săn sóc viên 

5 Phạm Thị Thủy Giáo viên Trường TH & THCS Ba Lế VĐV 

6 Trần Thị Mỹ Trang Phòng KHNN, Trung tâm y tế Ba Tơ VĐV 

7 Trần Lê Diệu Linh Công dân xã Ba Dinh VĐV 

8 Nguyễn Thị Hậu  Giáo viên Trường TH & THCS Ba Bích VĐV 

9 Phạm Thị Quỳnh Như Học sinh Trường THPT Ba Tơ VĐV 

10 Lê Thị Kim Liên Công dân xã Ba Dinh VĐV 

11 Trương Thị Diệu Quỳnh Công dân xã Ba Vì VĐV 

12 Huỳnh Thị Mỹ Kiều Công dân xã Ba Vì VĐV 

13 Huỳnh Thị Thanh Thảo Công an huyện Ba Tơ VĐV 

14 Huỳnh Thị Tố Oanh Giáo viên Trường TH & THCS Ba Chùa VĐV 

15 Tạ Thị Thanh Thảo Công an huyện Ba Tơ VĐV 

16 Trần Thị Mỹ Chuy Công dân Thị Trấn Ba Tơ VĐV 

Tổng cộng 16 người: (01 Trưởng Đoàn, 02 huấn luyện viên, 01 Săn sóc viên và  12 VĐV). 

 



  

 


		2024-03-15T07:07:14+0700


		2024-03-15T08:38:51+0700


		2024-03-15T08:38:51+0700


		2024-03-15T08:38:51+0700


		2024-03-15T08:39:41+0700


		2024-03-15T08:39:41+0700


		2024-03-15T08:39:41+0700




